MUNICÍPIO DE MALHADOR – SE

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 17/2016

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Malhador, Estado de Sergipe, representada por sua Prefeita, a Senhora Elayne Oliveira de

Araújo, torna público e comunica a HOMOLOGAÇÃO da ADJUDICAÇÃO referente ao Pregão Presencial SRP N.17/2016,

objetivando o contratação de empresa para eventual prestação de serviços  especializada em manutenção preventiva

e corretiva  com reposição/fornecimento de peças nos veículos que  fazem parte da frota municipal,  observadas as

especificações e condições constantes do anexo I Termo de Referência, conforme especi f icado em edi ta l  tendo

como vencedoras a Empresa  ALTERNATIVA PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME, sediada a Rua São Cristovão

nº1304 Bairro Getúlio Vargas, na cidade de Aracju, Estado de Sergipe inscrita no CNPJ n° 12.224.944/0001-21pelo valor

estimado de R$400.000,00 (quatrocentos mil reais). O presente Aviso deverá ser af ixado no local  costumeiro,

para conhecimento dos interessados,  conforme estabelec ido no Ar t .  13,  inc iso XI I ,  da Const i tu ição

Estadual .

                                                       Malhador /SE, 16  de feverei ro  de 2017.

                                            ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO

                                         Prefei ta  Municipal

CERTIDÃO

Cert i f ico que o Aviso  ac ima fo i  af ixado no quadro de av isos da Prefe i tura Munic ipal ,  para

conhecimento dos inte ressados.

Malhador /SE,16 de feverei ro  de 2017.

Izaura Maria Moura Ferrei ra  Almeida

PREGOEIRA